
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 17 de setembro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01086 | Caderno 1

Dispensa

 

       
 

P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  J O Ã O  D O U R A D O  
CNPJ: 13.891.510/0001-48 / Rua Dr. Mario Dourado, 16, Centro, CEP: 44920-000 

Fone:  74 3668-1306 /  E-mail :  l ic i tacao@joaodourado.ba.gov.br  
 
 

 
 

 

RATIFICAÇÃO 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 201/2021. DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 
109/2021. OBJETO: Aquisição de postes para atender às demandas de obras e 
melhorias de iluminação pública do Município de João Dourado/BA, em favor da 
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CPF/CNPJ nº 03.817.261/0001-78, 
com o valor de R$42.300,00 (quarenta e dois mil, trezentos reais). Ratificado em: 
23/08/2021. Fundamento legal: Inciso II do art. 75 da Lei 14.133/2021. 
Rosângela Cardoso Dourado Loula – Prefeita Municipal. 
 
 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 201/2021. DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 
109/2021. OBJETO: Aquisição de postes para atender às demandas de obras e 
melhorias de iluminação pública do Município de João Dourado/BA. 
CONTRATADA: ILUMINAR PRÉ-MOLDADOS  LTDA, inscrita no CPF/CNPJ sob 
o nº 03.817.261/0001-78. Valor global: R$42.300,00 (quarenta e dois mil, 
trezentos reais). Data de assinatura: 23/08/2021. Vigência: De 23/08/2021 à 
31/12/2021. Rosângela Cardoso Dourado Loula - Prefeita Municipal. 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7B15ED70E8AF3A09DE4DA239228C4E73


		2021-09-17T13:00:07-0300




